
Зимовий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

15-20 лютого 2015 р. м. Львів, НСБ ЛВС

ГП-11A (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 20+20 пострілів-змінна швидкість

Міс- Рей Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження сума розр. бал.
1 50 мсмк КІЗИМА Ігор 31/03/97 Львівська-2 ЗСУ І-а черга 195 ІІ-а черга 191 386 мс 50
2 40 мсмк ЗАПОТІЧНИЙ Лев 01/05/89 Ів.-Фpанківська МОНУ-ЗСУ І-а черга 192 ІІ-а черга 192 384 мс 40
3 35 змс ГIЛЬЧЕНКО Андрiй 19/11/80 м. Київ Динамо-ЗСУ І-а черга 188 ІІ-а черга 195 383 мс 30
4 30 мсмк ЧИРВА Єгор 23/12/88 Дніпропетровська -1 Динамо-Україна І-а черга 191 ІІ-а черга 192 383 мс 25
5 25 мс ПАВЛИШИН Ігор 28/03/94 Львівська-2 ЗСУ І-а черга 184 ІІ-а черга 189 373 мс 20
6 20 кмс БАБУШОК Максим ..98 Вінницька -1 Україна І-а черга 185 ІІ-а черга 184 369 кмс 15
7 15 мсмк ВИЛИВАНИЙ Олексій 12/03/88 Дніпропетровська -1 Динамо-Укpаїна І-а черга 189 ІІ-а черга 180 369 кмс 13
8 12,5 кмс МНЕЧНИК Юрій 07/05/95 Львівська-2 ЗСУ І-а черга 183 ІІ-а черга 185 368 кмс 11
9 10 мс ЛОСЬ Станіслав 26/06/93 Дніпропетровська -1 Укpаїна І-а черга 186 ІІ-а черга 182 368 кмс 9
10 7,5 кмс МЕЛЬНІК Дмитро 29/01/02 Вінницька -1 Україна І-а черга 178 ІІ-а черга 180 358 І 8
11 5 1 МРУЧAК Віктор ..2000 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а черга 179 ІІ-а черга 175 354 I 7
12 2,5 кмс СТРУЦЬКИЙ Володимир ..98 Дніпропетровська Укpаїна І-а черга 171 ІІ-а черга 182 353 I
13 кмс КОВАЛЬ Назар ..96 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а черга 165 ІІ-а черга 182 347 I 6
14 кмс ТОВСТОПЯТ Роман ..2000 Дніпропетровська Укpаїна І-а черга 162 ІІ-а черга 181 343 ІІ
15 1 БАБЛЮК Денис ..2002 Хмельницька Колос І-а черга 169 ІІ-а черга 154 323
16 1 ГОНЧАРУК Артур ..95 Львівська ЗСУ І-а черга 165 ІІ-а черга 155 320
17 кмс МНЕЧНИК Тарас 04/09/98 Львівська-2 ЗСУ І-а черга 168 ІІ-а черга 152 320
18 1 ЗЛОЧЕВСЬКИЙ Дмитро ..2003 Хмельницька Колос І-а черга 157 ІІ-а черга 157 314
19 мс ЧАУСОВ Дмитро 19/06/94 Вінницька -1 Україна І-а черга 165 ІІ-а черга 143 308
20 1 ДМИТРІЙЧУК Дмитро ..2001 Хмельницька Колос І-а черга 150 ІІ-а черга 141 291

Командна першість Нараховано балів командам

Львівська-2 231
Дніпропетровська -1 167
Ів.-Фpанківська 143
Вінницька -1 73
м. Київ -1 30

Головний суддя, суддя МК

С. Старінський

Головний секретар, суддя НК

О.Петрова

Результати серій

Міс- Рей- Команда, склад команди І-а ІІ-а Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг ГП-11А черга черга pезуль. pезуль. загал
1 50 Львівська-2 мсмк КІЗИМА Ігор 31.03.97 ЗСУ 195 191 386 1127 150

50 мс ПАВЛИШИН Ігор 28.03.94 ЗСУ 184 189 373
50 кмс МНЕЧНИК Юрій 07.05.95 ЗСУ 183 185 368

2 40 Дніпропетровська -1 мсмк ЧИРВА Єгор 23.12.88 Динамо-Укра 191 192 383 1120 120
40 мсмк ВИЛИВАНИЙ Олексій 12.03.88 Динамо-Укpа 189 180 369
40 мс ЛОСЬ Станіслав 26.06.93 Укpаїна 186 182 368

3 35 Ів.-Фpанківська мсмк ЗАПОТІЧНИЙ Лев 01.05.89 МОНУ-ЗСУ 192 192 384 1085 90
35 1 МРУЧAК Віктор ..2000 МОНУ 179 175 354
35 кмс КОВАЛЬ Назар ..96 МОНУ 165 182 347

4 30 Вінницька -1 кмс БАБУШОК Максим ..98 Україна 185 184 369 1035 50
30 кмс МЕЛЬНІК Дмитро 29.01.02 Україна 178 180 358
30 мс ЧАУСОВ Дмитро 19.06.94 Україна 165 143 308

5 25 Хмельницька 1 БАБЛЮК Денис ..2002 Колос 169 154 323 928
25 1 ЗЛОЧЕВСЬКИЙ Дмитро ..2003 Колос 157 157 314
25 1 ДМИТРІЙЧУК Дмитро ..2001 Колос 150 141 291


